花蓮縣花蓮市明義國民小學112學年度第2學期
期初校務會議紀錄

時間：中華民國113年02月21日下午14時至15時10分止

地點：本校演藝廳
主席：許傳德 校長
紀錄：劉美君
出席：105人。（全校教職員總人數：133人，詳如簽到紀錄。）（附件一）
1、 達到法定出席人數，確認開會程序，主席宣布開會。
2、 校長致詞
許傳德校長：詳如附書面資料（附件二）

3、 各處室報告
梁岫雲主任（教務）：詳如附書面資料（附件二）

徐得彬主任（學務）：詳如附書面資料（附件二）

范朝周主任（輔導）：詳如附書面資料（附件二）
許瀞文主任（人事）：詳如附書面資料（附件二）

※ 以上各處室報告均照案通過。
肆、通過112學年度第1學期期末校務會議紀錄
決議:照案通過
伍、通過112學年度第2學期行事曆
決議: 照案通過
陸、提案討論：(本次會議撤案故無提案討論)
柒、臨時動議:無
捌、散會(下午15時10分)
記錄:劉美君                     校長: 許傳德
1